1'

Prefeitura de
ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

LIMOEIRO
DONflRTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

A Ordenadora de Despesas da SECRETARIA MUNICIPAL DE
BÁSICA - SEMEB do Município de LIMOEIRO DO NORTE - CE, Sra. MARIA DE
FATIMA HOLANDA DOS SANTOS SILVA , no uso de suas atribuições legais e,
considerando haver a Comissão de Licitação cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
RECUPERAÇÃO E COBERTA DA QUADRA DA ESCOLA JOÃO BATISTA
RIBEIRO - SITIO TOMÉ NO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE - CE,
vem, HOMOLOGAR e ADJUDICAR o presente Processo Administrativo de
Licitaçãõ, na modalidade TOMADA DE PREÇO N° 2019.2406-003SEMEB, para
que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assirij, no termo da legislação vigente, fica o presente processo
HOMOLOGADO e 	ADJUDICADO em favor da Empresa: PRO LIMPEZA
SERVIÇOS E CONSTRUÇOES EIRELI, pela importância de R$
347.689,50(Trezentos e Quarenta e Sete Mil, Seiscentos e Oitenta e
Nove Reais e Cinquenta Centavos).

LIMOEIRO DO NORTE - CE, 29 de Novembro de 2019

MARIA DE FATIMA HO i'A DOS SANTOS SILVA
ORDENADORA DE DESPESAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

BÁSICA - SEMEB

Limoeiro do Norte - Ceara - CEP 62.930-000